
353269-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353269-2024 - Ergebnis

Portugal – Einsatz von Krankenwagen – Prestação de serviços de transporte em ambulância
OJ S 115/2024 14/06/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
E-Mail: compras@ulssm.min-saude.pt
Rechtsform des Erwerbers: Einrichtung des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Gesundheit

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Prestação de serviços de transporte em ambulância
Beschreibung: 249X000329 – Prestação de serviços de transporte em ambulância
Kennung des Verfahrens: 19ea3acf-10f3-49b5-958f-0e8165c07946
Interne Kennung: 249X000329
Verfahrensart: Sonstiges einstufiges Verfahren
Zentrale Elemente des Verfahrens: Aquisição de Serviços

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 85143000 Einsatz von Krankenwagen

Erfüllungsort
Postanschrift: Avenida Professor Egas Moniz  
Stadt: Lisboa
Postleitzahl: 1649-035
Land, Gliederung (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 7 397,33 EUR

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Prestação de serviços de transporte em ambulância
Beschreibung: 249X000329 – Prestação de serviços de transporte em ambulância
Interne Kennung: 249X000329

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/353269-2024
mailto:compras@ulssm.min-saude.pt


353269-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Haupteinstufung (cpv): 85143000 Einsatz von Krankenwagen
Zusätzliche Einstufung (cpv): 85143000 Einsatz von Krankenwagen

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 1 Monat

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 7 397,33 EUR

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Artigo 5.º, N.º1 do CCP
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Preço

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
Informationen über die Überprüfungsfristen: Não aplicável
Beschaffungsdienstleister: ASSOC. BOMB. VOL. TORRES VEDRAS

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 7 397,33 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
Registrierungsnummer: 508 481 287
Abteilung: Serviço de Gestão de Compras
Postanschrift: Avenida Professor Egas Moniz
Stadt: Lisboa
Postleitzahl: 1649-035



353269-2024 Page 3/3

8.1.

Land, Gliederung (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal
Kontaktperson: Serviço de Gestão de Compras
E-Mail: compras@ulssm.min-saude.pt
Telefon: 217805330
Internetadresse: www.chln.min-saude.pt
Endpunkt für den Informationsaustausch (URL): https://www.vortal.biz/pt-pt/vortal/gov/
Profil des Erwerbers: https://community.vortal.biz/
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Überprüfungsstelle

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: ASSOC. BOMB. VOL. TORRES VEDRAS
Registrierungsnummer: 501128930
Postanschrift: RUA MANUEL CESAR CANDEIAS - AP. 292
Stadt: Torres Vedras
Postleitzahl: 2560-625
Land, Gliederung (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal
E-Mail: secretaria@bvtorresvedras.pt
Telefon: 261327155
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffungsdienstleister

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: bb22e3cc-b208-4ab8-b5ef-23ff8a32879e  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 12/06/2024 13:34:30 (UTC)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Portugiesisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 353269-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 115/2024
Datum der Veröffentlichung: 14/06/2024

mailto:compras@ulssm.min-saude.pt
http://www.chln.min-saude.pt
https://www.vortal.biz/pt-pt/vortal/gov
https://community.vortal.biz
mailto:secretaria@bvtorresvedras.pt

